• Çeviri, sadeleştirme ve transkripsiyon
yazılarına orijinal metinlerin fotokopileri
veya PDF formatı eklenmelidir. Ayrıca
kitap tanıtım ve değerlendirmelerine
kitap kapak görseli resim formatında
eklenmelidir.
• Metin içinde vefat tarihi verilecekse (ö.
425/1033) şeklinde olmalıdır.
• Arapça metinler için ‘Traditional
Arabic” veya Traditional Naskh” yazı
karakteri kullanılmalıdır. Makale
başlıkları Türkçe ve İngilizce olarak
yazılmalıdır.
• Makaleler 150-200 kelimelik Türkçe
özü ve bu özün (abstract) İngilizce
çevirisi, yabancı dildeki makalelerin ise
Türkçe ve İngilizce özleri verilmelidir.